
Psl. 1 iš 25

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2024-09-26
Posėdžio data: 2024-09-26 10:00:00
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Birutis Šarūnas
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Meškovienė Edita
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 25

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas



Psl. 3 iš 25

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Birutis Šarūnas
            Junda Andrejus
            Meškovienė Edita
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
1 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių,
ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus
2024-2025 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo.
 



Psl. 4 iš 25

BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl R. Grigianecienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida



Psl. 5 iš 25

            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kazlienė Simona
 
 Dėl D.Grincevičienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų
mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo
programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“
pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 11
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Deveikienė Janina
            Kazlienė Simona
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024
m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių
skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,
ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo.“
projektą  



Psl. 6 iš 25

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 10
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Deveikienė Janina
            Kazlienė Simona
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas



Psl. 7 iš 25

            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos
reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.“ nagrinėjimo iš esmės   
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo
patvirtinimo.



Psl. 8 iš 25

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo.“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 9 iš 25

            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos programos ir
priemonių plano patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimo T-242 „Dėl
jaunimo savanoriškos tarnybos Švenčionių rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17



Psl. 10 iš 25

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
7 Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių
paslaugų centro savarankiško gyvenimo namuose tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 11 iš 25

            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už
komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo
namuose tvarkos aprašo patvirtinimo.“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už
komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo
namuose tvarkos aprašo patvirtinimo.“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 11
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Kazlienė Simona
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už
komunalines paslaugas Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo
namuose tvarkos aprašo patvirtinimo.“ projektą  
 
 



Psl. 12 iš 25

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl asmens (šeimos) mokėjimo už komunalines
paslaugas Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo namuose tvarkos
aprašo patvirtinimo.“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-143 „Dėl
asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Švenčionių rajono
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 „Dėl
piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 13 iš 25

 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl
pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų
infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 14 iš 25

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl E. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų
sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų
sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 0
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6



Psl. 15 iš 25

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo.“ nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas



Psl. 16 iš 25

            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl dalyvavimo mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais programoje.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 17
UŽ - 11
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl savivaldybės turto, perduoto UAB Gren Švenčionys pagal turto patikėjimo sutartį,
grąžinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 17 iš 25

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-17 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 18 iš 25

UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Steckis Gintautas
 
16 Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, Malūno g.
28, Švenčionėlių mieste, dalį.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav



Psl. 19 iš 25

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių komunalinis centras“
įstatinio kapitalo didinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto
investavimo ir UAB „Švenčionių komunalinis centras“ įstatinio kapitalo didinimo“, „Dėl UAB
,,Švenčionių komunalinis centras” teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) nustatymo“ projektus
 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 20 iš 25

 
18 Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (tarifų)
nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu)
perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 21 iš 25

            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-163 „Dėl
UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
21 Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2024 metais taikomas nekilnojamojo
turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 22 iš 25

NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl
2024-2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida



Psl. 23 iš 25

            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl 2024-2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės
vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės“ pakeitimo“, „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių
priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti,
rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais
objektų sąrašo“ pakeitimo“ projektus  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 12
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vilimas Bronislovas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kazlienė Simona
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl S. Kazlienės nusišalinimo svarstant sprendimų „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl 2024-2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės
vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės“ pakeitimo“, „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių



Psl. 24 iš 25

priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti,
rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais
objektų sąrašo“ pakeitimo“ projektus  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 4
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Kasperovič Valdemaras
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 25 iš 25

            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


